Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 13 декабря 2017 года                                                                           №  114
с. Троицкое

Об избрании главы муниципального образования Троицкий район Алтайского края

Руководствуясь статьёй 35 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, статьёй 30 Регламента Троицкого районного Совета депутатов, частью 6 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Троицкий район Алтайского края, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании главы Троицкого района».

2. Избрать по результатам тайного голосования главой муниципального образования Троицкий район Алтайского края Овсянникова Андрея Владимировича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «На земле троицкой» и обнародовать на официальном сайте Троицкого Администрации района.
Председатель Троицкого
районного Совета депутатов                                                  Н.В. Натанюк